

WALI KOTA BANJARBARU

Nomor: 400.14.1.1/1308/Prokopim/2023

Mengharapkan dengan hormat kehadiran Bapak / Ibu / Saudara (i) pada acara:

RAPAT PARIPURNA DPRD KOTA BANJARBARU

DENGAN ACARA PANDANGAN UMUM FRAKSI-FRAKSI TERHADAP PENYAMPAIAN RANCANGAN PERATURAN DAERAH ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2024 SEKALIGUS JAWABAN WALI KOTA TERHADAP PANDANGAN UMUM FRAKSI-FRAKSI

Pada Hari Senin, Tanggal 11 September 2023, Pukul 11.00 WITA Bertempat di Ruang Graha Paripurna Lt. 03 Gedung DPRD Kota Banjarbaru

Atas perhatian dan kehadiran Bapak/Ibu/Saudara (i) diucapkan terima kasih.

Catatan:

- Pakaian: Sipil Harian (PSH)

- Diharapkan berhadir 15 menit sebelum acara dimulai

Agar tetap mengutamakan protokol kesehatan

Cp: Irfan, S.STP Hp. 0811 5115 616

WALTKOTA BANJARBARU,

W. M. ADITYA MUFTI ARIFFIN, SH, MI



WALI KOTA BANJARBARU

Undangan



Yth. Kepada
Yth. LURAH SE-KOTA
BANJARBARU
di -

Tempat

Mohon maaf, apabila salah dalam penulisan nama dan jabatan